wynoszą: 23 447,76 zł, co daje miesięcznie kwotę 2 930,97 zł. 

3. Koszt miesięczny na 1 ucznia w okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia 2025 r. wynosi 

266,45 zł. 

§ 3. 1. Gmina Libiąż zobowiązuje się przekazać Miastu Oświęcim dotację celową w kwocie 

2 131,60 zł (słownie: dwa tysiące sto trzydzieści jeden zł 60/100) na realizację zadania określonego w § 
1 w kwocie proporcjonalnej do liczby uczniów, tj. za 1 ucznia w okresie od 

1 stycznia do 31 sierpnia 2025 r. 

2. Przekazanie dotacji nastąpi na rachunek bankowy Miasta Oświęcim Nr 39 8136 0000 0031 0008 2000